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Doniczka DEKOR 12 cm wzór 033
Rdza
Cena 11,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DEKOR 12/033

Kod producenta DEKOR 12/033

Kod EAN 5906740311121

Producent KORAD

Wysokość 12,1 cm

Szerokość u podstawy 11 cm

Głębokość 11 cm

Średnica 12,6 cm

Opis produktu

Rdza– czyli jak nadać pazur aranżacji

Idealne jako mocny akcent w nowoczesnym wnętrzu! Świetnie podkreśli
charakter salonu, kuchni lub sypialni.

Doniczki z efektem rdzy to naprawdę dobry pomysł na dodanie pazura nowoczesnym, industrialnym czy loftowym wnętrzom.
Taki dodatek przyciąga uwagę, a kiedy się znudzi, opatrzy łatwo go zmienić.

 

Wbrew pozorom rdza pasuje idealnie do różnych stylów:

Nowoczesnym wnętrzom dodaje nieco tajemniczości, charakteru i wyrazu, industrialnym jeszcze więcej autentyczności, w
loftowych dodaje pazura i stawia kropkę nad „i”. Rdza fajnie podkreśli także surowość stylu minimalistycznego, a w
niewielkich ilościach urozmaici także wnętrza rustykalne i eklektyczne.

 

Jej ciepła, pomarańczowo-brązowa barwa jest świetnym elementem wyjściowym do stworzenia oryginalnej palety
kolorystycznej we wnętrzu. Pięknie połączy się z butelkową zielenią, granatem, szarością i jasnymi, stonowanymi barwami.
Rdza pozwala włączyć do wystroju surowy element dekoracyjny, jednocześnie wprowadzając powiew przeszłości.
 

Nawet przeciwnicy rdzy muszą przyznać, że nie można koło niej przejść obojętnie. Dlatego rdzawym dodatkom mówimy
zdecydowane – TAK.
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Prezentowany model donicy jest wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego.

Każda doniczka jest ręcznie zdobiona i przechodzi szczegółową kontrolę jakości.
 

Doniczki z serii Dekor dostępne są w 6 rozmiarach (średnica mierzona na górze doniczki):

12 cm
14 cm
16 cm
18 cm
21 cm
26 cm

Wyprodukowane w Polsce. Artykuł nowy, wysyłka bezpośrednio od producenta.

 

Doniczki okrągłe to wiecznie modny klasyk. Estetyczne, łatwe w czyszczeniu i pasujące do wszystkich wnętrz, pięknie
podkreślają walory roślin.

Doniczka z serii Dekor ze zintegrowaną podstawką do wnętrz jest modelem nowoczesnej donicy. Połyskująca, gładka
powierzchnia nadaje jej elegancki wygląd, jest wprost stworzona do pomieszczeń w różnym stylach, urozmaica aranżowaną
przestrzeń oraz przyciąga wzrok. Proste, czyste formy idealnie współgrają z różnymi stylami wystroju wnętrz, sprawdzą się
zarówno w nowoczesnych wnętrzach jak i klasycznych nadając pomieszczeniom stylowy wygląd. Świetnie nadaje się do
domów prywatnych, jak i miejsc użyteczności publicznej, biur, restauracji, recepcji i wielu innych lokali wymagających
klasycznego, reprezentatywnego szyku.

Dzięki dostępności w 6 rozmiarach doniczki Dekor są rewelacyjne do posadzenia dużych roślin, i aranżowania kompozycji
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wielogatunkowych, jak i do mniejszych roślin ustawianych w części mieszkalnej. Doniczki w rozmiarach 12cm, 14cm i 16cm
idealnie pasują do parapetów, stołów lub półek, doskonale nadają się jako doniczki do ziół w kuchni.
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